檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：候用校長 周俊宏

電話：3322101~7511、7512

傳真：3367566

電子信箱：cjh027@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立會稽國民中學

發文日期：中華民國106年5月18日

發文字號：桃教資字第1060038235號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1060038235_Attach01.pdf)

主旨：教育部辦理「中小學數位輔助學科閱讀計畫─105年度國

中學校團隊創新教學成果分享會」相關資訊一案，請查照

。

說明：

一、依據教育部106年5月16日臺教資(一)字第1060070355號函

辦理。

二、旨揭活動假國立臺灣師範大學舉行，活動議程及交通資訊

詳如附件。另活動提供研習時數5小時，不開放現場報名

，請於106年6月5日（星期一）前完成線上報名，報名網址

：https://goo.gl/StLXEd，名額有限，請盡速報名。

三、本案如有疑義，請逕洽活動聯絡人顧以歆管理師，聯絡電

話：(02)77343942，Email：ntnu.sclprj@gmail.com。

四、本案出席人員請學校於課務自理原則下，本權責核予公假

登記。

五、旨揭活動最新消息將以電子郵件發送或於教育部國中教學

資源中心網站（網址為http://scl.ice.ntnu.edu.tw/）

9

1060003303

■■■■■■BB     _教務處■■■■■■■106/05/18 11:31

■■■■■■■有附件

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

公告，不另發文。

正本：本市各市立國中

副本： 2017-05-18
11:04:38